
 

 UCHWAŁA Nr XIV/113/2016 
RADY GMINY WAGANIEC 

 
z dnia 27 czerwca 2016 r.    

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2016 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 1  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr IX/76/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Waganiec na 2016 rok zmienionej uchwałą Nr XI/94/2016 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 31 marca 2016 r. i Nr XII/105/2016 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 kwietnia  
2016 r.  oraz zarządzeniem Nr 8.2016 Wójta Gminy Waganiec z dnia 29 lutego 2016 r. i Nr 24.2016 
Wójta Gminy Waganiec z dnia 25 maja 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 16.110.165,67 zł na 16.106.417,17 zł, zgodnie                            
z załącznikiem Nr 1, w tym:  
a)  dochody bieżące z kwoty 15.397.860,67 zł na 15.424.112,17 zł,  
z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
           z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ufp z kwoty 19.864,50 zł na 16.728,00 zł,                        
b) dochody majątkowe z kwoty  712.305,00 zł na 682.305,00 zł,  
z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
           z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ufp  w kwocie  41.650,00 zł,       
                                                    
2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 15.997.559,09 zł na 15.993.810,59 zł, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 2, w tym:   
a) wydatki bieżące z kwoty 14.656.518,61 zł na 14.689.264,11 zł, z tego:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 6.497.579,01 zł na 6.501.779,01 zł, 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 4.415.506,17 zł  na 4.448.191,67 zł,  
- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 3.352.705,43 zł na 3.359.605,43 zł,    
- dotacje na zadania bieżące w kwocie 359.688,00 zł, 
- obsługa długu w kwocie 20.000,00 zł,   
b) wydatki majątkowe z kwoty 1.341.040,48 zł na 1.304.546,48 zł,  
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 1.341.040,48 zł na 1.304.546,48 zł,            
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ufp    
w kwocie 74.000,00 zł.  

 
§ 2.  Ulega zmianie wysokość utworzonej rezerwy z kwoty 250.000,00 zł na 144.000,00 zł, w tym: 
a) rezerwa ogólna w kwocie 22.500,00 zł, 
b) rezerwę celowa z kwoty 227.500,00 zł na 121.500,00 zł 
    z tego na: - realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego kwota 31.000,00 zł, 
                     - na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, 
                       o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ufp  z kwoty 196.500,00 zł  na 90.500,00 zł.  

           
§ 3. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  załącznikiem Nr 3 i 3a. 
 
§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2016 roku otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.  
 



 

§ 5. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec.  
 
§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości        
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net.  
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


